※この書類は３枚複写となっており、書類は学校にあります。

学校体 育施設使用許 可申請 書

第     号

                              令和   年   月   日

 佐賀市教育委員会教育長 様

団 体 名

使用責任者住所

使用責任者氏名

電話番号

次のとおり学校体育施設を使用したいので申請します。

使 用 施 設

       □体育館（ 全面 ・ 半面 ）

        学校 □運動場（ 全面 ・ 半面 ）

           □その他（                    ）

使 用 日 時

□ 令和   年   月   日   曜日から

令和   年   月   日   曜日まで 〔毎       曜日〕

午前・午後    時    分 から 午前・午後    時    分まで

□ 別紙のとおり

使 用 目 的

使 用 用 具

使用予定人数

※ 学 校 使 用 欄

事 由 等

校長 副校長 教 頭 係

 １ 許可する

２ 許可しない

学校体育施設使用許可書（控）

第     号

令和   年   月   日

団 体 名

使用責任者住所

使用責任者氏名                   様

電 話 番 号                        佐賀市教育委員会

教育長 中村 祐二郎  印

次のとおり許可します。

使 用 施 設

       □体育館（ 全面 ・ 半面 ）

        学校 □運動場（ 全面 ・ 半面 ）

           □その他（                    ）

使 用 日 時

□ 令和   年   月   日   曜日から

令和   年   月   日   曜日まで 〔毎       曜日〕

午前・午後    時    分 から 午前・午後    時    分まで

□ 別紙のとおり

使 用 目 的

使 用 用 具

使用予定人数

事 由 等

学校体育施設使用許可書

第     号

令和   年   月   日

団 体 名

使用責任者住所

使用責任者氏名                   様

電話番号                        佐賀市教育委員会

教育長 中村 祐二郎  印

次のとおり許可します。

使 用 施 設

    □体育館（ 全面 ・ 半面 ）

        学校 □運動場（ 全面 ・ 半面 ）

           □その他（                    ）

使 用 日 時

□ 令和   年   月   日   曜日から

令和   年   月   日   曜日まで 〔毎       曜日〕

午前・午後    時    分 から 午前・午後    時    分まで

□ 別紙のとおり

使 用 目 的

使 用 用 具

使用予定人数

事 由 等